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Republika e Kosovés Qa3 nr UG S, £4.61.26 Komuna e Prizrenit
Republika Kosova-Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren-Prizren Belediyesi
Republic Of Kosovo Municipality Of Prizren

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DATE: 19.02.2026 S &
REFERENCE: zyrtarisht 4 ‘;“‘“.’ii»(
NGA: z. Islam Ukaj, Drejtor i DSHP-£¢ < Priz)

TEMA LAJMERIM

Lajmérohen té gjithé operatorét e transportit urban-perifgrik, d 4 bag;\(bfhe nenin 17 pika
f't€ Ligjit nr. 03/L-040 t& Vetqeverisjes Lokale, rregullores pér Tm"fs':i;oﬁin Rrugor né
territorin € Komunés sé& Prizrenit me nr. 001/011-171537 e datés 01 dhjetor 2022. Drejtoria e
Shérbimeve Publike do té& b&jé vértetimin dhe vazhdimin e rendeve t& udhétimit pér 1 vité:
Aplikacioni dhe informacionet e nevojshme mund t&é merren né Drejtorin e Shérbimeve

Publike — sektori i komunikacionit.
Afati pér aplikim éshté prej datés 19.02.2026 deri 06.03.2026

Kriterét pér vértetimin dhe vazhdimin e rendit t& udhétimit pér vitin kalendarik 2026.
Operatori i transportit duhet t& keté:
1. Aplikacionin.
2. Licenc valide pér transport publik t& udhétaréve té l&shuar nga Ministria pérkatése ose
nga Komuna e Prizrenit.
T€ kené s& paku dy autobus me regjistrim valid - kontrollin teknik/gjashtémujorin,
Déshmi pér s¢ paku dy shofer t& punésuar.
Tri kopje té rendit t& udhétimit sipas formés dhe pérmbajtjes sé aprovuar nga DSHP.
Cdo nisje e rendit t& udhétimit duhet té béhet nga stacioni i autobuséve né Prizren, e
q¢€ duhet t& vértetohet me déshmi nga Stacioni i Autobuséve.
Rendin e udhétimit né origjinal t& vitit paraprak, t€ vértetuar nga DSHP,
8. Te gjithé operatorét e transportit t& cilét nuk aplikojné brenda afatit t& caktuar,
konsiderohet q¢ kané hequr doré nga rendi i udhétimit.
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Vérejtje:
Dokumentacioni duhet t& jeté né origjinal ose kopje e noterizuar dhe dorézohet né DSHP,

pérjashtim béné dokumentacioni i léshuar nga DSHP-ja dhe i cili mund t& vértetohet né
evidencat zyrtare t&¢ DSHP.




LRIZRES

Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit

Republika Kosova-Kosova Cumbhuriyeti Opéstina Prizren-Prizren Belediyesi

Republic Of Kosovo Municipality Of Prizren
Aplikimi Nr:

Pér vazhdimin dhe vértetimin e rendit t& udhétimit 2026

Operatori : , me Licenc dhe nr.

Komuna

Relacioni :

Nisja:  / / {4 / / L if o /
/ L !/ 1, A, £ / / /] /

Kthimi: / { £ Fosl / / £ o / /
/ / ‘o | [ i I o / 1/ /

Emri dhe mbiemri i menaxherit nr. Tel. Vula dhe nénshkrimi



RENDI I UDHETIMIT

- PRIZREN
/Operatori Transportues/ /Vendi/ /Nr.rend.i R.U. /

RELACIONI:

Koha e Koha e
nisjes Vend-ndaljet nisjes Vend-ndaljet

ST.PRIZREN ST.PRIZREN

(*) Rendi i udhétimit vlen pér ditét: 1 2 3 4 5 6 7

Prej datés: Deri mé datén:

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues Nénshkrimi i personit té autorizuar

(*) E plotéson i autorizuari i DSHP-s&
T€ tjerat i plotéson Operatori Transportues



